Suspension Avant

LANCIA MUSA (350 )

1.4 8-16v
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Numero Référence
Fare

1 1928

2 10535

3 2603

4 2629

5 10397

6 10429

Famille

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Kit de protection contre
la poussieére,
amortisseur

critére

Coté d'assemblage:intérieur; Hauteur 2 [mm]:52,2; Diametre intérieur
[mm]:12,2; Diameétre extérieur [mm]:34; poids:120;

Coté d'assemblage:extérieur; poids:220;

Coté d'assemblage:gauche; Longueur [mm]:225; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:600;

Coté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:1170;

Coté d'assemblage:droite; poids:1510;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:130;
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10

11

4977

11523

1914

10495

6013

Coupelle de suspension

Flexible de frein

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Moyeu de roue

Coté d'assemblage:Essieu avant; a?paisseur [mm]:44,5; Longueur
[mm]:131,5; Largeur [nm]:101,5; Diametre intérieur [mm]:12; poids:460;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Longueur [mm]:480;
Coté d'assemblage:intérieur; Diameétre intérieur [mm]:19; poids:80;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:10;
poids:240;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Nombre de trous:4; poids:1100;
Diametre extérieur 1 [mm]:35; Diameétre extérieur 2 [mm]:59;
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